approvata in data 5 giugno 2025, tra la Regione Calabria el'Autorità Ministeriale delegata;Visto il D.D.G. n. 15458 del 28.10.2025 con il quale, tra l’altro: è stata accertata la somma di € 1.387.000,00; è stata impegnata la somma di € 1.360.424,10(unmilionetrecentosessantamilaquattrocentoventiquattro/10), giusta proposta di impegno n.6189 del 17/10/2025 sul capitolo U9120403501 del bilancio 2025 destinato a “IstituzioniSociali Private”; è stata prenotata la somma di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00), giusta proposta diimpegno n. 6238 del 23/10/2025 sul capitolo U9120403503 del bilancio 2025 destinato a“Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta” per le attività del progetto;Considerato che è stata effettuata la comunicazione

[...]

dei principidi cui al Nuovo Codice dei Contratti;Considerato che: in data 25/11/2025, veniva generata tramite MEPA la trattativa diretta n. 5848802, perl’affidamento del servizio di Esperto Revisore contabile indipendente per un importo di euro11.899,38 (undicimilaottocentonovantanove/38) IVA esclusa, concedendo il termine del26/11/2025, ore 09.00, per il riscontro della stessa; entro il termine di presentazione dell’offerta è arrivato il riscontro del Dott. Lipara Agatino -P.IVA operatore economico IT02123561207, sede legale

[...]

56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;- ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9120403502 per € 14.517,25(quattordicimilacinquecentodiciassette/25) IVA inclusa e la corretta imputazione della spesa sulbilancio dell’esercizio finanziario 2025;Attestata la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche

[...]

scadenza dell'obbligazione giuridicamente vincolante di cuiall'oggetto del presente provvedimento;Visto il Capitolo di entrata E2010128001 e il relativo accertamento n. 5700 del 13/10/2025Vista la proposta di impegno n. 6769 del 27/11/2025 di euro 14.517,25(quattordicimilacinquecentodiciassette/25) IVA inclusa sul capitolo U9120403502 del bilancio 2025,allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, collegata all’ accertamento n. 5700del 13/10/2025 sul Capitolo di Entrata n. E2010128001, assunto con decreto n. 15458 del28/10/2025;Visto il contratto generato automaticamente dalla piattaforma MEPA, validamente concluso eperfezionato, in atti;

[...]

5848802, l’incarico di Esperto Revisore contabile indipendente per ilProgetto Calabria Inte(G)razione - PROG -1092 CUP J61H24000270007, al Dott. LiparaAgatino Partita IVA operatore economico 04910170879 sede legale Via Umberto 22-Catania, per un importo di € 11.899,38 (undicimilaottocentonovantanove/38) oltre IVA al22%, per un importo complessivo pari ad euro € 14.517,25(quattordicimilacinquecentodiciassette/25) IVA inclusa;- di approvare il documento tecnico descrittivo predisposto e allegato al presente atto;

- di prendere atto dell’attivazione della procedura sul MEPA N. 5848802 alla quale hapresentato regolare offerta economica il Dott. Lipara